



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2826.1.1
Kaader	95,96
Daatum	21.02.1881
Protokolli number	8
Protokolli teema	5. Kahjutasu; 8. Varavastased kuriteod
Märkused	Vt. kaader 94/95 protokoll 5

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Mihkel	Juhkam		Kohtumees
Mihkel	Poots		Peakohtumees
Jaan	Grünär		Kirjutaja
J.	Koblik		Kohtumees

Ette tuli No 5 protokol kaebtus allune Lesk Marie Tamming ja wastab kohto ees: "Se pu mis siin kohto todud, on kül üks Kils metsa pu. Mina leidsin seda Kodd tulles tee pealt ei sudand omma koorma, mis selgas olli, puud ka ühtlassi edasi tua, jätsin maha; kotto saatsin 2 omma last järrele puud ärra toma, poislaps 8 aastane, tüttar 11 aastane, nemmad töid se pu tük; teisel päwal koio tulles tōin weel sealt samast maast te pealt oksu, sülles, mis suutsin; sest 1 küllimit kartoflid ollid eni mul selgas kanda; se koht on maiast 3/4 wersta eemal. Se pu tük seisis mino howi peal 2 nädalid enni, kui metsa waht keis mind otsemas ja omma hirmsaid tempa tegemas, mis minna ka kohto anan. Seda pu tükki põlle mitte mina ega mo lapsed raiund; Seda raiusid need 2 meest mis sel päwal nägin kui homiko kotto läksin Parrali; kangeste tuiskas ja sadas; üks mees olli sapad jalgas walge hobusega teine pastlid jalgas punase hobusega pärrast lounat nende jälgede pealt leidsin ma se pu tük.

Metsa waht Ado Sõelsep aiab kōwaste omma leitud jälgi 5 kändo raiutud, ja ahjust tōin hallud ärra.

Süi kandja M. Taming ütleb: "mul on 5 last Keige wanem on tenimas 4 wāhemad mul töita, mis sa walletad ilma aego mino peale; iga kord ollen ma linnas tööl, ilma minuta olled iga kord mo maia otsind; wiimse otsimisses lõhkusid mo maia toa ukse lingi ja asa poleks, et sisse poolt üks kinni olli, sest olled mo lapsed haigeks ehmatand, koda kondne Marri Prant 70 aastane olli ka haige sest lõhkumissest.

Metsa waht ütleb: Se polle tõssi, ei tunnund mina ust kinni olnd; kui käe liggi panin läks uks lahti. Eet need puud mis minna temma peale kaeban woib temma omma naber **Jaan Prankse** tunnistada.

Waidlesid wihhaga teine teise wasto.

Kohto mehed jättawad asja otsuse polele kunni tunnistus mees **Jaan Pranske** ette tulleb.

Protokol antud **Kiltsi moisa** pärris härrale; härra on asja polele jätnud.

Sest et tunistus **Jaan Prankse** ei tulnd ette.